ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 70/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2025

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG, torna público
para o conhecimento de todos os interessados, o extrato do
contrato Nº 70/2025:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRA E ENGENHARIA PARA A
CONSTRUÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO DISTRITO
DE ALVAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS
CONFORME CONTRATO DE REPASSE DE Nº
942899/2023, FIRMADO COM A CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESPORTOS LAZER
CONTRATADO: SCS ENGENHARIA & SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA.
CPF: Nº 10069148627
VALOR TOTAL: R$ 434.400,00 (quatrocentos e trinta e quatro
mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 MESES.
VIGÊNCIA INICIAL: 07/05/2025.
VIGÊNCIA FINAL: 07/05/2026.

WARLEI DA ROCHA DIAS
Sec. Mun. de Desportos Lazer

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:CB47E8D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 08/05/2025. Edição 4015
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

08/05/2025, 07:18 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/CB47E8D6/78181c752f55129994bcb8284bd466ef78181c752f55129994bcb8284bd466ef 1/1